
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет радіоелектроніки

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №1041 Ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
радіоелектроніки у 2019 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2019 
року, протокол №76,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 55 арк.

Ректор В.В. Семенець 
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5676480 Камєнєв Станіслав Олександрович 143439 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

345,38

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6761793 Вадіянц Арнольд Романович 013622 M19 31.01.2019 Диплом 
магістра

Управління фінансово-
економічною безпекою

361,17

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5818559 Максименко Андрій Сергійович 143516 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 208,52

6425268 Норкіна Анна Андріївна 206569 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 211,804

5816390 Сидоренко Альона Олексіївна 143513 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 206,04

6664909 Фенько Давид Сергійович 143630 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна математика 189,5

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5477992 Агарков Єгор Сергійович 144384 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

210,71

5484672 Афенді Кирило Вячеславович 144372 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

283,82

5600885 Бабенко Павло Сергійович 144373 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

273,57

5489452 Батюченко Віталій Андрійович 144246 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

321,22

5490516 Безсмертний Олександр Петрович 144289 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

338,32

5494923 Біленький Владислав Сергійович 144388 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

263,17

5498292 Бут Віталій Сергійович 144386 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

268,11

5503307 Войтенко Олег Олександрович 144294 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

337,71

4



5507617 Грінько Костянтин Олексійович 144295 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

333,04

6522193 Гурська Вікторія Вікторівна 184828 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

291,643

5510070 Гусаков Єгор Володимирович 144361 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

273,35

5512449 Дашенков Дмитро Сергійович 144283 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

348,63

5514887 Долгих Костянтин Ігорович 144256 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

305,71

5517362 Загоруйко Андрій Володимирович 144293 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

300,03

5519729 Зубрєва Діана Юріївна 144367 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

277,85

5520512 Канашевич Дмитро В`ячеславович 144385 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

267,02

5522655 Коваль Антон Сергійович 144356 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

330,56

5523890 Косик Дмитро Олександрович 144261 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

291,32

5524466 Крилов Кирило Юрійович 144251 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

355,51

5525423 Майборода Володимир Андрійович 144354 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

296,09

5526098 Макарук Максим Андрійович 144350 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

348,66

5526981 Маложиленко Едуард Олександрович 144349 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

255,62

6030441 Михайлов Антон Олександрович 37725803 XA 26.02.2010 
Диплом спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

311,631

5528555 Мустафаєв Євгеній Олегович 144377 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

306,27

5529152 Набока Артем Олександрович 144264 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

359,08

5529565 Надточій Євгеній Валерійович 144363 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

331,5

5



5530500 Назаров Олексій Юрійович 144389 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

297,71

5531167 Назін Станіслав Русланович 144381 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

267,68

5531666 Нікітін Дмитро Михайлович 144358 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

321,82

5532193 Ніколаєнко Валерій Дмитрович 144357 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

318,01

5587138 Омельченко Владислав Олександрович 144366 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

256,42

5533887 Пігнастий Максим Олегович 144376 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

276,49

5538004 Рибіцький Олександр Максимович 144393 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

278,63

5538487 Романцов Кирило Андрійович 144341 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

313,44

5538896 Рябовол Микита Владиславович 144364 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

323,81

5540254 Свідін Олег Євгенович 144250 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

337,01

5540701 Сіренко Олександр Євгенович 144268 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

312,85

5631326 Соловей Лілія Михайлівна 145802 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

262,067

5573214 Торбієвський Олександр Михайлович 144278 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

328,39

5573684 Тунік Олександр Володимирович 144352 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

318,17

5573993 Удовиченко Максим Дмитрович 144340 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

246,43

5574344 Ушаков Владислав Віталійович 144348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

312,55

5574655 Федірко Михайло Андрійович 144375 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

296,19

5574945 Фундукян Артур Андрійович 144276 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

303,42

6



5575223 Цомкалов Олег Андрійович 144351 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

323,32

5575549 Черкас Борис Ігорович 144286 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

328,05

5575822 Чолак Костянтин Юрійович 144281 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

350,33

5576067 Шабанов Дмитро Валерійович 144360 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

288,64

5576450 Шанін Андрій Олександрович 144254 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

287,11

5578387 Шумілін Владислав Олександрович 144380 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інженерія програмного 
забезпечення

291,76

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6758992 Лучкін Валерій Валерійович 43129963 XA 10.05.2012 
Диплом магістра

Інженерія програмного 
забезпечення

230,218

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5612476 Акулов Вячеслав Олександрович 144499 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
управляючі системи та 
технології 

343,95

5614056 Алтунін Тимур Георгійович 144475 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
управляючі системи та 
технології 

294,96

5632163 Асмоловський Богдан Ігорович 144479 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
управляючі системи та 
технології 

293,61

5644618 Бойко Андрій Сергійович 144429 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
управляючі системи та 
технології 

326,29

5676485 Іванейко Максим Ігорович 144490 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
управляючі системи та 
технології 

295,49

5684802 Кислинський Єгор Юрійович 144505 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
управляючі системи та 
технології 

311,55

9



5705410 Орлов Владислав Геннадійович 144493 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
управляючі системи та 
технології 

271,75

5708430 Рогач Володимир Дмитрович 144515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
управляючі системи та 
технології 

327,23

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5661191 Алмакаєва Анастасія Євгеніївна 143609 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 299,26

5637528 Вельма Ігор Юрійович 143598 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 304,93

5638101 Дзюбенко Микита Олегович 143590 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 259,63

5641309 Каплій Андрій Валентинович 143596 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 297,55

5641827 Карпушин Дмитро Михайлович 143619 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 338,8

5642310 Коморний Дмитро Сергійович 143613 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 249,58

5643459 Кравець Роман Андрійович 143623 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 335,55

5647708 Павлова Марія Олександрівна 143618 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 275,68

11



5653832 Санжаровський Антон Васильович 143607 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 328,54

5652499 Сірик Тетяна Олександрівна 143601 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 327,76

5655608 Стребков Георгій Сергійович 143605 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 309,8

5657614 Таскаєв Владислав Олегович 143602 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 294,75

5658169 Тихонов Ярослав Вячеславович 143628 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 288,88

5658728 Ткаченко Дмитро Андрійович 143610 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 284

5660346 Чугайов Олексій Олександрович 143614 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 329,75

5660808 Шевченко Микита Сергійович 143606 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформатика 314,64

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5614872 Антонюк Максим Васильович 144463 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

361,37

5699675 Мельников В`ячеслав Станіславович 144592 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

295,68

5702002 Муренченко Павло Євгенович 144578 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

300,41

5703716 Надточій Олександр Юрійович 144591 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

274,36

5622873 Ольховський Ігор Віталійович 139819 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

340,11

5706219 Паречин Владлен Петрович 144443 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

329,07

5706669 Пироженко Михайло Юрійович 144584 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

306,67

5627483 Свириденко Дмитро Сергійович 139815 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

280,26

13



5711555 Слива Євген Костянтинович 144450 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

317,04

5505339 Судік Антоній Олегович 140222 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

283,99

5747910 Шалімов Олексій Андрійович 144454 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

332,25

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5633226 Байкалов Максим Олександрович 144577 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

341,38

5635455 Беседін Федір Олегович 144457 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

351,26

5645883 Верхогляд Ігор Олександрович 144502 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

334,43

5649702 Горішній Данило Олександрович 144468 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

358,42

5653150 Григор`єв Дмитро Сергійович 144587 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

302,3

5656635 Даниленко Катерина Олександрівна 144481 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

349,33

5659563 Дворцов Денис Володимирович 144437 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

378,68

5660697 Дмитрієв Даниїл Юрійович 144464 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

361,32

15



5679505 Зареченський Олексій Альбертович 144525 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

344,32

5680287 Захарченко Дмитро Олегович 144528 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

216,48

5682398 Зінін Богдан Ігорович 144497 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

380,3

5686204 Коновалов Олександр Юрійович 144440 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

303,36

5695654 Кусков Родіон Віталійович 144471 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

285,64

5697667 Лобода Станіслав Андрійович 144527 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

293,25

5902441 Пільгук Юрій Юрійович 27486080 XA 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

289,369

5707601 Рєпін Денис Олегович 144518 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

357,67

5708767 Романенко Андрій Романович 144517 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

358,92

5710062 Скорик Іван Сергійович 144432 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

302,62

5711948 Степаненко Євген Віталійович 144436 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

332,17

5753316 Яковлєв Ярослав Володимирович 144445 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

340,61

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5637120 Близнюк Дмитро Сергійович 144470 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

277,97

5682820 Зубко Владислав Ростиславович 144455 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

332,37

5687410 Королюк Віталій Валентинович 144531 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

290,64

5700506 Мизніков Руслан Ігорович 144438 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

304,41

5712870 Столбовий Артем Євгенович 144469 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

278,05

5715609 Ткачук Дмитро Вікторович 144466 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
проектування

324,18

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5664703 Дудко Владислав Юрійович 144595 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

241,69

5757620 Шубіна Наталія Андріївна 144575 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології 
проектування

309,24

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5672708 Євтушенко Павло Ігорович 144498 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління проектами 
в галузі інформаційних 
технологій

327,91

5693547 Кравченко Микита Сергійович 144462 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління проектами 
в галузі інформаційних 
технологій

324,56

5710586 Скорий Олександр Юрійович 144456 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління проектами 
в галузі інформаційних 
технологій

255,67

5749899 Шеховцов Максим Олегович 144530 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Управління проектами 
в галузі інформаційних 
технологій

271,13

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5698165 Лоскутова Аліна Олександрівна 144524 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

302,91

5704729 Новікова Марія Андріївна 144508 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

338,75

5715220 Ткаченко Роман Андрійович 144452 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

333,55

5746407 Хондак Ксенія Вадимівна 144491 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи штучного 
інтелекту

312,95

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5505470 Богомазов Єгор Михайлович 143993 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

258,75

5592556 Громаков Олександр Сергійович 144030 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

238,09

5778245 Лободенко Георгій Ярославович 143963 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

245,95

5743413 Притков Ілля Вікторович 144039 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

241,27

5742840 Рижиков Ігор Вікторович 144040 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

211,19

5602607 Чугай Владислав Андрійович 144074 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

274,77

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5518740 Водолазький Віталій Валерійович 143973 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

236,95

5520347 Гляненко Марія Миколаївна 224662 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

231,11

5522359 Гончаров Вадим Сергійович 143979 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

275,18

5598483 Долуханян Артур Арменович 143981 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

294,94

5616391 Зінченко Сергій Володимирович 144034 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

298,43

5682992 Карнаухов Дмитро Олександрович 143992 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

267,81

5646830 Кошедран Олександр Євгенович 144131 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

242,79

5665582 Лабецький Олександр Дмитрович 143986 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

305,6

22



5681518 Лаптій Євген Геннадійович 144119 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

242,02

5778807 Лисенко Антон Андрійович 144027 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

269,11

5777102 Ломака Максим Юрійович 144004 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

298,22

5771227 Міхно Павло Олексійович 144024 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

279,39

6419838 Міхновський Артур Володимирович 203602 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

318,147

5770519 Моря Данило Володимирович 143962 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

300,97

5767049 Нестор Олександр Андрійович 143964 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

268,75

5742446 Ринас Олександр Олексійович 144009 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

272,29

5669292 Рондалев Михайло Іванович 144044 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

233,38

5667473 Сабельніков Артем Костянтинович 144122 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

228,95

5617125 Туровський Ігор Ігорович 144086 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

232,75

5609586 Хабазня Дмитро Юрійович 144085 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

283,69

5598590 Шеховцов Олександр Олександрович 144076 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

273,73

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5621611 Ільницький Дмитро Миколайович 144025 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

224,64

6378143 Остапенко Тимофій Олегович 203605 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

227,695

5622354 Тищенко Олег Ігорович 143959 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерні системи 
та мережі

270,9

6753650 Чужикова Анна Володимирівна 43580241 XA 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Комп`ютерні системи 
та мережі

290,344

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5607113 Клеба Данило Юрійович 139814 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

243,62

5682524 Колісник Ігор Юрійович 144035 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

240,85

5671070 Лазарєв Павло Юрійович 144135 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

276,17

5765361 Павленко Олексій Сергійович 144013 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

274,42

5665716 Санін Максим Вікторович 144145 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

275,09

5662210 Славтіч Данило Олександрович 143955 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

273,46

5595965 Явніков Роман Дмитрович 144133 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системне 
програмування

246,63

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5773857 Малишенко Дмитро Олександрович 143987 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

323,71

5671367 Романішин Володимир Володимирович 144019 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

273,12

5664291 Сєріков Антон Ігорович 144031 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

271,26

5621633 Трегуб Ростислав Романович 144078 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

259,8

5611534 Федота Олександр Валерійович 144072 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціалізовані 
комп’ютерні системи

283,57

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

125 Кібербезпека Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5459096 Бакаєв Сергій Володимирович 144094 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

296,68

5461191 Будяков Владислав Володимирович 144102 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

300,68

6741783 Ковтун Кристина Олегівна 061995 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

256,816

5490897 Міщеряков Антон Юрійович 144114 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

253,15

6423976 Мороз Андрій Сергійович 127974 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

315,935

5574751 Позднякова Марія Дмитрівна 144088 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних систем

215,63

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5632706 Акулін Владислав Вікторович 139981 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

199,51

5457344 Далєк Ілля Євгенович 138989 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

217,67

5608749 Єліхов Денис Валерійович 140039 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

201,55

5638762 Капелькін Владислав Ігорович 139985 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

198,73

28



5576438 Лагутін Антон Павлович 138984 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

215,14

5582163 Приходько Віталій Олександрович 138980 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

188,31

6579141 Хрупін Олексій Сергійович 145515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизоване 
управління 
технологічними 
процесами

212,22

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5636269 Алексєєнко Дмитро Віталійович 139982 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані та 
робототехнічні 
системи

213,35

5517672 Земницький Микита Дмитрович 140213 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані та 
робототехнічні 
системи

221,41

5482866 Коритченко Віталія Костянтинівна 140227 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані та 
робототехнічні 
системи

226,94

5522443 Крівда Ілля В`ячеславович 140216 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані та 
робототехнічні 
системи

220,8

5523381 Мамін Віталій Андрійович 140204 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані та 
робототехнічні 
системи

206,59

30



5654508 Рудим Микола Володимирович 139984 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані та 
робототехнічні 
системи

229,47

5657232 Стеблянко Богдан Олександрович 139988 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані та 
робототехнічні 
системи

212,08

5528645 Сухов Владислав Олексанрович 140202 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані та 
робототехнічні 
системи

225,67

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5589759 Ахмад Васім Халєд 139709 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

204,73

5455741 Гаракян Мікаєл Гєворгович 138983 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

210,33

5459396 Жернова Дар`я Юріївна 138986 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

214,69

5609621 Журавель Артем Сергійович 140038 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

190,43

32



5613944 Іванов Роман Іванович 140027 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

215,61

5595570 Коцюба Андрій Олександрович 139708 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

217,45

5577479 Левченко Роман Сергійович 138996 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

192,98

5626154 Попов Артем Миколайович 140036 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

185,94

5583170 Тищенко Сергій Миколайович 138995 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

201,8

5603221 Ходус Денис Віталійович 139704 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

215,55

5630860 Шиянов Ілля Сергійович 140025 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні процеси і 
виробництва 

205,84

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5465193 Воскобойніков Владислав Іванович 140223 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

225,51

5467610 Горіславець Дар`я Юріївна 140208 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

238,62

5602956 Кінаш Карина Анатоліївна 139816 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

240,9

5463068 Кобеляцький Данило Андрійович 138990 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

222,33

5485951 Лавриков В`ячеслав Сергійович 140196 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

230,84

34



5612052 Лисак Данило Андрійович 139812 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

228,71

5616140 Лук`янець Олександр Ігорович 139821 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

230,73

5497110 Свідін Дмитро Станіславович 140215 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп’ютеризовані 
системи управління та 
автоматика

230,8

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6042011 Бутенко Михайло Сергійович 141857 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лазерна і 
оптоелектронна 
техніка

186,33

6043203 Двоєглазова Анастасія Олександрівна 141858 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лазерна і 
оптоелектронна 
техніка

201,81

6044098 Донець Ганна Олександрівна 141856 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Лазерна і 
оптоелектронна 
техніка

204,79

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5589780 Григошин Олександр Ярославович 143950 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Метрологія та 
вимірювальна техніка 

215,72

6743079 Засядько Вікторія Миколаївна 11104275 XA 26.06.1999 
Диплом спеціаліста

Метрологія та 
вимірювальна техніка 

220,955

6774821 Шабрацька Олена Георгіївна 27277195 AH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Метрологія та 
вимірювальна техніка 

209,2

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5687346 Дегтярьов Руслан Михайлович 141850 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фотоніка та 
оптоінформатика

198,14

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

152 Метрологія та 
інформаційно-вимірювальна 

техніка
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6466157 Тимчук Ігор Володимирович 099937 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Якість, стандартизація 
та сертифікація

198,75

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

163 Біомедична інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6024274 Бердянський Ярослав Володимирович 141717 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 205,73

6032646 Полтавець Юлія Олександрівна 141715 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 208,24

6039063 Селєзньов Ілля Сергійович 141721 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Біомедична інженерія 208,42

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

171 Електроніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5636289 Волошин Роман Миколайович 141870 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електронні прилади та 
пристрої

206,04

5637269 Городецький Євгеній Іванович 141875 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електронні прилади та 
пристрої

197,74

5647479 Прядка Ярослав Михайлович 141872 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Електронні прилади та 
пристрої

195,94

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

171 Електроніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5653585 Лісовий Денис Валерійович 143117 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи, технології і 
комп`ютерні засоби 
мультимедіа

219,85

5650722 Нестеров Максим Олександрович 143098 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи, технології і 
комп`ютерні засоби 
мультимедіа

222,77

5654675 Попов Олександр Олексійович 143118 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи, технології і 
комп`ютерні засоби 
мультимедіа

207,44

5655213 Скарбо Андрій Олексійович 143116 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Системи, технології і 
комп`ютерні засоби 
мультимедіа

219,78

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5665407 Андрющенко Ірина Костянтинівна 140247 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Радіоелектронні 
апарати та засоби

204,02

5738465 Друмашко Костянтин Вікторович 140248 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Радіоелектронні 
апарати та засоби

203,9

5674329 Лебедєв Олександр Дмитрович 140239 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Радіоелектронні 
апарати та засоби

193,47

5740733 Ліфар Станіслав Олегович 140270 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Радіоелектронні 
апарати та засоби

204,59

5742369 Панкратов Дмитро Вячеславович 140271 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Радіоелектронні 
апарати та засоби

199,94

5742955 Приходченко Євгеній Сергійович 140264 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Радіоелектронні 
апарати та засоби

188,35

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5637040 Бєрюк Анастасія Сергіївна 142946 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Телекомунікаційні 
системи та мережі

197,31

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5623302 Бречко Юрій Віталійович 143160 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Медіаінженерія 189,97

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5664138 Бураківська Анастасія Олександрівна 142996 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

207,86

5665202 Вервейко Владислав Володимирович 142982 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

207,12

5659360 Давиденко Наталія Володимирівна 142969 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

199,88

5660573 Дворичанський Богдан Анатолійович 142912 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

210,81

5666036 Дікаленко Данило Дмитрович 142991 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

193,43

5666939 Жуков Віктор Володимирович 142998 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

193,94

5672309 Корчак Микола Віталійович 142942 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

224,21

5666895 Куріцин Олександр Сергійович 142968 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

211,54

46



5631385 Меркулов Костянтин Андрійович 142954 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

207,46

5670164 Наталюк Сергій Андрійович 142981 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

191,9

5649209 Олійник Віталій Іванович 142936 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

199,87

6267341 Пєрков Артем Валерійович 144045 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

202,72

5672882 Самарський Руслан Володимирович 142988 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

196,25

5654686 Собка Сергій Дмитрович 142918 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

224,71

5675983 Шанава Валерій Давидович 142992 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

196,73

5676701 Шевченко Костянтин Леонідович 142983 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

196,16

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5654213 Волощенко Павло Валентинович 142939 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інфокомунікаційна 
інженерія

200,37

5596590 Крюков Олексій Іванович 142914 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інфокомунікаційна 
інженерія

191,46

5630791 Маньшин Ілля Сергійович 142926 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інфокомунікаційна 
інженерія

220,93

5650372 Панченко Руслан Сергійович 142935 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інфокомунікаційна 
інженерія

189,28

5652582 Приймак Олександр Юрійович 142955 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інфокомунікаційна 
інженерія

203,48

5789426 Рибас Костянтин Віталійович 143039 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інфокомунікаційна 
інженерія

215,77

5655968 Сушко Юрій Віталійович 142963 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інфокомунікаційна 
інженерія

205,91

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5669638 Гайдук Денис Андрійович 140255 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронної 
техніки

197,65

5678401 Підбуцький Ігор Ігорович 140244 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронної 
техніки

205,51

5679299 Платченко Артем Андрійович 140245 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інтелектуальні 
технології 
мікросистемної 
радіоелектронної 
техніки

200,51

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6078826 Грищенко Ярослав Сергійович 143310 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Радіоелектронна 
боротьба

186,56

6083689 Сабадаш Вадим Ігорович 143311 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Радіоелектронна 
боротьба

185,28

6084411 Слинько Олександр Олександрович 143299 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Радіоелектронна 
боротьба

192,86

6086049 Шрамович Дмитро Володимирович 143304 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Радіоелектронна 
боротьба

188

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

172 Телекомунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6521138 Дейнеко Катерина Юріївна 089357 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

202,036

6520815 Дейнеко Олена Юріївна 089356 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

205,036

6385309 Клименко Ілля Сергійович 143656 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

224,88

6521543 Коваль Максим Юрійович 089348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

192,75

5669223 Лопарєв Кирило Миколайович 142993 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

202,53

6085102 Михайлов Павло Олександрович 144043 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

224,04

5674732 Сухопаров Владислав Олегович 142994 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

196,76

6143267 Ширяєв Микита Ілліч 143642 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Інформаційно-мережна 
інженерія

218,3

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

186 Видавництво та 
поліграфія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6169011 Беседін Дмитро Андрійович 144344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

210,7

6171556 Бондаренко Олександр Васильович 144523 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

231,04

5573412 Дякуненко Данііл Олександрович 144566 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

220,3

6168610 Злидень Іван Олександрович 144391 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

215,71

52



5641385 Лубінець Ксенія Олександрівна 140175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

201,45

6357755 Соболєв Микита Андрійович 144343 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

238,43

5585444 Сушков Олексій Олександрович 144339 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

239,6

5924147 Токар Олексій Романович 144346 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

206,36

5769207 Феклістов Олександр Андрійович 144555 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

219,21

6170921 Шейна Олександр Віталійович 144526 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Технології 
електронних 
мультимедійних 
видань

247,36

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет радіоелектроніки

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 1041 Ст

186 Видавництво та 
поліграфія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5504298 Бондаренко Тетяна Євгенівна 144571 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології та системи 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

249,91

5510212 Бутко Анастасія Вікторівна 144543 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології та системи 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

212,35

5570802 Буцька Марія Олександрівна 144552 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології та системи 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

258,05

54



5570903 Ворожбит Вероніка Віталіївна 144551 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології та системи 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

232

5761951 Пархоменко Вероніка Максимівна 144573 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комп'ютерні 
технології та системи 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

233,77

55


